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Ne baze te nenit 4r paragrafi 1.-dhe 2 te Rregurlores m. 0212010 pdr procedurat e

rekrutimit ne sherbimin civ-ir, si dhe duke iu referuar konkursit publik te rishpaliur me

dt. L9.08.2015, Nje; t p""o""lit te Komunds sd Prishtin€s:

NIOFToN

Se Komisi ont perzgsedhes i sherbimit civil (KpsHC) gjate shqyr.t]mit 
fe 

aplikacioneve ka

verifikuar se $ithsEj 6 kandidate i r."^o protesuar r.nrf;t"t p* ii f-tyr n€ testin me shkrim

lidhur me pozit€rr-uannt,"qe, i s"iio.i" iig;"r, ne kuader t€ Kabinetit tE Kryetarit'

Nd€rsa, pas realizimit t€ testit me shkriml dhe pas verifikimit t€ rezultatit nga ana e

KpsHC-se, u konstatua se ku.d;;i6t e cekur^'i-*e posht€ n.rk kan€ rezultuar t€

suksesshem, ngaq€ ne testin me shkrim nuk kan€ u,,i*, *i,.i*.'*in prej 50 % te pik€ve

t€caktuara,konfdrmnenit ZOpu'ugaft 2.': *i:qi*res ru' 02/2010 p€rprocedurate

rekrutimit n€ sh.rbimin civil dhe sikusht i domosdoshem p€r t'u ftuar n€ intervist€n me

goje. ^ .i .. a

l.Ardian€Ajeti-0Pike
2.Edita Krasniqi - 24Pike
3.Fatmir Krasniqi - ka munguar ne testin me shkrim

KPSHC-sE ka prop ozsaremErimin e ketii kandidati:

l.Ardian Olluri - 80 Pike

r{u'tarqt dh€heqes m€ i lartd

Propozimi nga KPSHC esht€ miratuar nga Kryetari i Komun€is' st u
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nr: \! zat2 petprocedurat

e rekrutimit ne sh€rbimin civ', ut ri i "#eri t ao te i8Johet brend a af atitprej 30 ditesh '

Nd€rkaq, sipas raportit perr,r]1Ji*", ,n KPSHC; kandidatet 9::n 
td renditur si me

posht€,puste,tir*",nrci*dheintervistEsmegoj6kan6arriturk6topikd:

l.Rukiie Sheshivari - 67'5 Pike
2.Xhevdet Zani - 67'2Pike

Peisonelit
uka

'rilA pn)


